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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. juli 2022 

Pr. 1. juli 2022 blev der i alt afregnet 2.129.658 medlemsbidrag, heraf 51.604 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 258.486. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. januar 2022 var 
124.910 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. juli 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.802 218 24.020 1.238 

D14 Socialpædagogernes 35.165 103 35.268 2.225 

D15 Faglig Fælles A-kasse 217.947 1.644 219.591 8.739 

D17 FOAs A-kasse 140.018 1.078 141.096 2.700 

D18 Lærernes a-kasse 70.957 310 71.267 2.261 

D22 Det Faglige Hus 164.989 1.551 166.540 2.749 

D24 Metalarbejderne 64.112 28 64.140 4.698 

D34 NNFs A-kasse 16.526 18 16.544 412 

D40 Din Faglige A-kasse 33.594 17 33.611 2.888 

D53 HK/Danmark 174.493 1.779 176.272 13.007 

D57 Min A-kasse 84.826 526 85.352 4.283 

D67 Lederne A-kasse 123.451 47 123.498 125 

D72 Teknikernes A-kasse 21.646 65 21.711 1.119 

D73 Kristelig A-kasse 154.852 2.007 156.859 2.475 

D76 Din Sundhedsfaglige 94.010 667 94.677 4.197 

D81 BUPL A-kasse 58.081 384 58.465 3.613 

D83 A-kassen Frie 39.791 267 40.058 504 

D86 Akademikernes 245.216 1.246 246.462 33.927 

D88 Magistrenes A-kasse 69.258 629 69.887 11.101 

D92 FTF A-kasse 139.695 1.188 140.883 12.220 

D94 A-kassen Ase 138.007 0 138.007 1.117 

D98 CA A-kasse 56.959 184 57.143 9.312 

 I alt 2.167.395 13.956 2.181.351 124.910 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. juli 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.555 465 24.020 

D14 Socialpædagogernes 33.782 1.486 35.268 

D15 Faglig Fælles A-kasse 211.020 8.571 219.591 

D17 FOAs A-kasse 132.112 8.984 141.096 

D18 Lærernes a-kasse 69.180 2.087 71.267 

D22 Det Faglige Hus 165.466 1.074 166.540 

D24 Metalarbejderne 62.626 1.514 64.140 

D34 NNFs A-kasse 16.105 439 16.544 

D40 Din Faglige A-kasse 32.994 617 33.611 

D53 HK/Danmark 170.128 6.144 176.272 

D57 Min A-kasse 83.829 1.523 85.352 

D67 Lederne A-kasse 121.793 1.705 123.498 

D72 Teknikernes A-kasse 21.136 575 21.711 

D73 Kristelig A-kasse 154.243 2.616 156.859 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.884 2.793 94.677 

D81 BUPL A-kasse 55.826 2.639 58.465 

D83 A-kassen Frie 39.164 894 40.058 

D86 Akademikernes 245.311 1.151 246.462 

D88 Magistrenes A-kasse 69.350 537 69.887 

D92 FTF A-kasse 137.710 3.173 140.883 

D94 A-kassen Ase 135.549 2.458 138.007 

D98 CA A-kasse 56.984 159 57.143 

 I alt 2.129.747 51.604 2.181.351 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. juli 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.342 213 23.555 1.238 

D14 Socialpædagogernes 33.685 97 33.782 2.225 

D15 Faglig Fælles A-kasse 209.478 1.542 211.020 8.739 

D17 FOAs A-kasse 131.160 952 132.112 2.700 

D18 Lærernes a-kasse 68.874 306 69.180 2.261 

D22 Det Faglige Hus 163.926 1.540 165.466 2.749 

D24 Metalarbejderne 62.598 28 62.626 4.698 

D34 NNFs A-kasse 16.087 18 16.105 412 

D40 Din Faglige A-kasse 32.977 17 32.994 2.888 

D53 HK/Danmark 168.505 1.623 170.128 13.007 

D57 Min A-kasse 83.308 521 83.829 4.283 

D67 Lederne A-kasse 121.749 44 121.793 125 

D72 Teknikernes A-kasse 21.073 63 21.136 1.119 

D73 Kristelig A-kasse 152.324 1.919 154.243 2.475 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.259 625 91.884 4.197 

D81 BUPL A-kasse 55.471 355 55.826 3.613 

D83 A-kassen Frie 38.907 257 39.164 504 

D86 Akademikernes 244.072 1.239 245.311 33.927 

D88 Magistrenes A-kasse 68.722 628 69.350 11.101 

D92 FTF A-kasse 136.562 1.148 137.710 12.220 

D94 A-kassen Ase 135.549 0 135.549 1.117 

D98 CA A-kasse 56.800 184 56.984 9.312 

 I alt 2.116.428 13.319 2.129.747 124.910 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. juli 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 60 3 63 

D17 FOAs A-kasse 1 0 1 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 10 0 10 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 13 1 14 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 85 4 89 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. juli 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 26 

D15 Faglig Fælles A-kasse 11 

D17 FOAs A-kasse 28 

D18 Lærernes a-kasse 56 

D22 Det Faglige Hus 142 

D24 Metalarbejderne 79 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 23 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 315 

D76 Din Sundhedsfaglige 39 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 109 

D88 Magistrenes A-kasse 8 

D92 FTF A-kasse 31 

D94 A-kassen Ase 120 

D98 CA A-kasse 11 

 I alt 1.021 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. juli 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.642 10 2.652 

D14 Socialpædagogernes 6.380 12 6.392 

D15 Faglig Fælles A-kasse 31.853 114 31.967 

D17 FOAs A-kasse 25.149 139 25.288 

D18 Lærernes a-kasse 14.096 15 14.111 

D22 Det Faglige Hus 8.901 61 8.962 

D24 Metalarbejderne 11.400 1 11.401 

D34 NNFs A-kasse 2.040 0 2.040 

D40 Din Faglige A-kasse 5.317 0 5.317 

D53 HK/Danmark 27.714 287 28.001 

D57 Min A-kasse 8.005 29 8.034 

D67 Lederne A-kasse 12.172 4 12.176 

D72 Teknikernes A-kasse 3.631 9 3.640 

D73 Kristelig A-kasse 14.259 136 14.395 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.938 58 14.996 

D81 BUPL A-kasse 12.750 65 12.815 

D83 A-kassen Frie 4.776 17 4.793 

D86 Akademikernes 14.481 46 14.527 

D88 Magistrenes A-kasse 6.477 31 6.508 

D92 FTF A-kasse 11.874 62 11.936 

D94 A-kassen Ase 15.023 1 15.024 

D98 CA A-kasse 3.497 14 3.511 

 I alt 257.375 1.111 258.486 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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